
ZARZĄDZENIE NR T O  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ł" grudnia 2023 r.

w  sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Pogotowiu Ratunkowym w Legnicy, ul. Dworcowa 7, 59-220 Legnica.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 118 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 119 ust. 1 pkt 1 
ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 ust. 5 
i § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r., w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1331) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić na zlecenie Ministra Zdrowia kontrolę w  Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Pogotowiu Ratunkowym w Legnicy, ul. Dworcowa 7, 59-220 Legnica, 
w  zakresie oceny prawidłowości całości postępowania członków Zespołu Ratownictwa 
Medycznego Pogotowia Ratunkowego w Legnicy podczas udzielania pomocy medycznej 
pacjentowi G. S. w dniu 28 listopada 2023 r.

§ 2.
Czas trwania kontroli ustalam w terminie od dnia 5 grudnia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3 .
Kontrolę przeprowadzi imiennie upoważniony pracownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz Wojewódzki 
Koordynator Ratownictwa Medycznego.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


